

# Årsredovisning

Oskog AB

556843-7601

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

VIDIMERAS

Inge Gunnarsson

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-11-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Mora 2024-11-20

  
Ivan Hägg

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenad inom skogsbruk, såsom röjning, gallring mm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2309-2408</b>	<b>2209-2308</b>	<b>2109-2208</b>	<b>2009-2108</b>	<b>1909-2008</b>
Nettoomsättning	186	1 043	607	313	859
Resultat efter finansiella poster	47	361	274	143	240
Soliditet %	67	59	65	69	57

Nettoomsättningen i jämförelse med föregående år har minskat med 82 % på grund av verksamheten håller på att avvecklas.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	288 915	287 521
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		287 521	-287 521
Årets resultat			37 786
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>476 435</b>	<b>37 786</b>

### RESULTATDISPOSITION

2025013010424

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	476 435
Årets resultat	37 786
<i>Summa</i>	<i>514 221</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	414 221
<i>Summa</i>	<i>514 221</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	185 706	1 043 304
Övriga rörelseintäkter	15 000	-1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>200 706</b>	<b>1 043 303</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-86 096	-245 521
Personalkostnader	-57 845	-416 068
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 120	-21 120
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-165 061</b>	<b>-682 709</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>35 645</b>	<b>360 594</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 470	650
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-48
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>11 470</b>	<b>602</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>47 115</b>	<b>361 196</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	-	740
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-</b>	<b>740</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>47 115</b>	<b>361 936</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-9 329	-74 415
<b>Årets resultat</b>	<b>37 786</b>	<b>287 521</b>

2025013010425

# BALANSRÄKNING

1

2024-08-31

2023-08-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

23 224

Summa materiella anläggningstillgångar

0

23 224

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**23 224**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

–

188 756

Övriga fordringar

105 790

41 001

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 653

–

Summa kortfristiga fordringar

115 443

229 757

#### Kassa och bank

Kassa och bank

752 910

804 799

Summa kassa och bank

752 910

804 799

**Summa omsättningstillgångar**

**868 353**

**1 034 556**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**868 353**

**1 057 780**

2025013010426

2024-08-31

2023-08-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000

50 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

476 435

288 915

Årets resultat

37 786

287 521

*Summa fritt eget kapital*

514 221

576 436

**Summa eget kapital**

**564 221**

**626 436**

**Obeskattade reserver**

Akkumulerade överavskrivningar

–

2 104

**Summa obeskattade reserver**

**–**

**2 104**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

–

2 000

Skatteskulder

–

22 710

Övriga skulder

299 632

339 747

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 500

64 783

**Summa kortfristiga skulder**

**304 132**

**429 240**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**868 353**

**1 057 780**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäcker på löpande räkning redovisas enligt alternativsregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantalet anställda	1	1

  

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	297 140	297 140
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-165 900	-
	Utgående anskaffningsvärden	131 240	297 140
	Ingående avskrivningar	-273 916	-252 796
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	165 900	-
	Årets avskrivningar	-21 120	-21 120
	Utgående avskrivningar	-129 136	-273 916
	<b>Redovisat värde</b>	<b>2 104</b>	<b>23 224</b>

## UNDERSKRIFTER

Mora



Ivan Hägg  
2024-10-10

VIDIMERAS

